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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

 وزنه برداران ایرانی همواره 
برای ما قابل احترامند

نایب رئیس کنفدراسیون وزنه برداری 
آسیا و پیشین فدراسیون جهانی 
وزنه برداری در خصوص شناختش 
از وزنه برداری ایران و وزنه برداران 
نام آور ایرانی در عرصه های مختلف 
بین المللی معتقد است: »رفاقت 
ما و ایرانی ها ریشه تاریخی دارد. 
وزنه برداری و وزنه برداران کشور 
شما همیشه نه تنها برای ما بلکه 
برای دنیای وزنه برداری قابل احترام و 
ارزشمند هستند. وزنه برداری ایران تا 
جایی که من می دانم تاریخچه غنی 

و ارزشمندی دارد که هم برای قاره 
آسیا و هم برای کل وزنه برداری دنیا 
شناخته شده و معتبر است. شما 
بزرگانی داشتید و دارید که داشتن 
هر کدامشان برای کشورهای فعال و 
حاضر در دنیای وزنه برداری غنیمت و 
آرزو است. ما که قدر و منزلت بزرگان 
و داشته های غنی شما را می دانیم.«

 
 دانش فنی و تجربیات ملکی 

برای ما ارزشمند است
ئیس  یب ر نا لله محمودف  شکرا
وزنه برداری کنفدراسیون قاره آسیا که 
عاوه بر مدیریت اجرایی فدراسیون 
وزنه برداری ازبکستان همه کاره ورزش 
این کشور آسیایی نیز به شمار می رود، 
درخصوص هدف از دعوت استاد 
داودعلی ملکی برای برگزاری چند 

سمینار آموزشی، فنی و اصاح تکنیک 
در تاشکند و چند استان وزنه بردارخیز 
این کشور تأکید دارد: »من سال ها 
است که افتخار آشنایی و دوستی 
با استاد ملکی را دارم. عاوه بر او 
من با خیلی از بزرگان و ستاره های 
وزنه برداری ایران رفاقت و دوستی 
نزدیکی دارم. به همین دلیل احترام و 
ارزش زیادی برای دانش فنی و توانایی 
وزنه برداران و مربیان ایرانی قایلم. 
سوای آن ما سال ها است در ازبکستان 
ختی  یرسا ز و  ی  یشه ا ر به صورت 
مشغول برنامه ریزی و سازماندهی 
این رشته پرطرفدار در کشورمان 
هستیم. نتایج این توجه ویژه خود 
به وزنه برداری را نیز در سال های 
اخیر دیدیم و خودتان می دانید که 
الان ازبکستان تبدیل شده به یکی 

از قطب های مهم وزنه برداری در قاره 
آسیا و جهان. از میزبانی های بی شمار 
بین المللی گرفته تا برگزاری کاس ها 
و همایش های آموزشی بین المللی و 
اردوهای مشترک و...، همه و همه در 
دستور کار ما قرار دارد، زیرا ما به دنبال 
کسب موفقیت های بیشتر و افتخارات 
بزرگتر در دنیای ورزش هستیم. به 
همین دلیل هم از استاد »داود ملکی« 

در چندین مرحله دعوت کردیم.«
 

 IWF برای تیم جدید مدیریتی
آرزوی موفقیت دارم

سیون  ئیس پیشین فدرا یب ر نا
جهانی وزنه برداری درخصوص اینکه 
چرا نتوانست مثل چهار سال قبل 
کرسی نایب رئیسی اولی جهان را 
به دست آورده و همچنان در سیستم 

تصمیم ساز جدید جهانی جایگاه 
خود را حفظ نماید، می گوید: »خیلی 
ین خصوص  رم در ا دوست ندا
صحبت کنم. اما خب به نظرم 
ایجاد تغییرات اساسی در مجموعه 
مدیریتی و تصمیم ساز فدراسیون 
جهانی وزنه برداری نیاز بود که خب با 
نظارت کمیته بین المللی المپیک این 
تغییرات انجام شد. من هم تاشم را 
کردم که در این جمع باشم اما کرسی 
جهانی قسمت ما نشد. البته برای ما 
خیلی این موضوع مهم نیست چون 
سال ها است در مجموعه جهانی 
و قاره آسیا حضور داریم. الان هم 
تمرکز اصلی من روی کشورم است و 
اینکه بتوانیم وزنه برداری ازبکستان 
را به جایگاهی که شایسته  است 

برسانیم.«

نایب رئیس کنفدراسیون وزنه برداری آسیا: دانش فنی مربیان ایرانی زبانزد است

رفاقت ازبک ها با ایران ریشه تاریخی دارد
دعوت ویژه »شکرالله محمودف« نایب رئیس ازبکستانی پیشین فدراسیون جهانی وزنه برداری و حال حاضر کنفدراسیون وزنه برداری قاره آسیا که تقریباً همه کاره ورزش و فدراسیون وزنه برداری کشور 
ازبکستان نیز به شمار می رود از استاد داودعلی ملکی مدرس بین المللی وزنه برداری ایران و یکی از چهره های ماندگار ورزش کشورمان برای برگزاری کلاس و همایش بین المللی فنی وزنه برداری و اصلاح 
تکنیک در تاشکند و چند استان وزنه بردارخیز ازبکستان، اتفاقی ارزشمند برای ما و بهانه ای شد تا پس از برگزاری انتخابات پرحاشیه فدراسیون جهانی وزنه برداری در آلبانی و فعالیت های گسترده بین المللی 

ازبک ها در رشته وزنه برداری، گپ مختصر و کوتاهی با یکی از چهره های شاخص و تأثیرگذار مدیریتی و اجرایی وزنه برداری قاره آسیا و جهان داشته باشیم.

 رقابت های کشتی فرنگی جوانان 
قهرمانی آسیا از روز گذشته با 
برگزاری مسابقات پنج وزن 
نخست در شهر منامه بحرین 
آغاز شد که در پایان مسابقات 
مقدماتی، آرش نگهداری در وزن 
55 کیلوگرم، ایمان محمدی 
در وزن 63 کیلوگرم، مسعود 
کاووسی در وزن 77 کیلوگرم 
و فردین هدایتی در وزن 130 
کیلوگرم به دیدار فینال راه 
یافتند. از نکات مهم مسابقات 
5 وزن اول، درخشش ازبک ها و 
قرقیزها بود که ازبک ها در سه 
وزن به فینال رسیدند و قرقیزها 

هم دو فینالیست داشتند.
 علی عابدی درزی در وزن 87 
کیلوگرم نیز در دیدار رده بندی 
حضور دارد. در وزن 55 کیلوگرم 
سید آرش نگهداری با سه برد 
پیاپی و بدون اینکه امتیازی 
از دست بدهد راهی دیدار 
فینال شد. حریف او در فینال 
کورمانبک ژاپاروف از قرقیزستان 

است.
 در وزن 63 کیلوگرم هم ایمان 
محمدی در دور نخست با نتیجه 
8 بر صفر ساباز از قزاقستان را 
شکست داد. وی در دور بعد و در 
مرحله نیمه نهایی با نتیجه 6 بر 
2 از سد حسین الدین اولیمبایف 
از ازبکستان گذشت و به دیدار 
فینال راه یافت. محمدی در 
این دیدار با رازاک بیشیکیف از 
قرقیزستان مبارزه می کند. در 
وزن 77 کیلوگرم که با حضور 
7 کشتی گیر، در دو گروه 3 و 4 
نفره و به صورت دوره ای برگزار 
شد، مسعود کاووسی با چهار 
برد مقابل رقبای خود از هند، 
قرقیزستان، ژاپن و قزاقستان 
به فینال رسید که حریف او 
بانظراف  در فینال سمندر با
از ازبکستان بود. در وزن 130 
کیلوگرم فردین هدایتی آخرین 
فینالیست ایران در روز نخست 

بود. 
مسابقات این وزن با حضور 7 
کشتی گیر، در دو گروه 3 و 4 نفره 
و به صورت دوره ای برگزار شد که 
فردین هدایتی توانست با غلبه 
بر رقبایش به فینال برسد. در 
وزن 87 کیلوگرم علیرضا عابدی 
درزی تنها فرنگی کار ایران در 
روز نخست بود که نتوانست به 

فینال برسد. 

 4 فینالیست
در 5 وزن اول

کشتی فرنگی جوانان 
قهرمانی آسیا در بحرین

دعوت ۱۰ دختر 
وزنه بردار برای قونیه

10 دختر وزنه بردار به اردوی تیم 
ملی برای حضور در بازی های 
سامی دعوت  ا کشورهای 
شدند. اولین مرحله از اردوهای 
آماده سازی تیم ملی وزنه برداری 
بانوان ایران در سال جاری به 
منظور حضور در مسابقات 
همبستگی کشورهای اسامی 
در قزوین برگزار می شود. به 
بهانه این اردو، کادر فنی تیم 
ملی بانوان اسامی 10 وزنه بردار 
را برای حضور در این اردو اعام 
کرده است که از 19 تیرماه 
به مدت سه هفته زیر نظر 
معصومه سادات بابایی تمرین 

می کنند.
سیده الهام حسینی، ابریشم 
ارجمندخواه، فروغ یونسی، شینا 
امانی، الهه رزاقی، فاطمه یوسفی، 
فاطمه کشاورز، پوپک بسامی، 
سیده زهرا حسینی و فاطمه 
حسن پور 10 وزنه بردار دعوت 

شده به این اردو هستند.
 

 zگزارش
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در حالی که کاراته  کاها منتظر ویزای امریکا بودند، این اتفاق نیفتاد تا حسرت 
دیگری بر دل آنها بماند. حمیده عباسعلی که مانند چهار کاراته کای دیگر 
جواز حضور در ورلدگیمز را گرفته بود، ویزا نگرفت و گلایه اش از این موضوع 
را در صفحه شخصی اش نشان داد. واکنش حمیده به گونه ای بود که انگار 
کوتاهی از سوی مسئولان صورت گرفته است. عسگری، پورشیب، گنج زاده، 

بهمنیار و عباسعلی پنج کاراته کایی هستند که قرار بود به امریکا بروند.

حریف ارمنستانی محمدهادی ساروی که پیش از این برای درمان 
مصدومیتش راهی امریکا شده بود این روزها تمریناتش را برای شرکت 
در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد استارت زده است. آرتور الکسانیان بعد 
از کسب مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو ترجیح داد به خاطر مصدومیتی 
که دارد در مسابقات جهانی ۲۰۲1 اسلو شرکت نکند و در غیاب او این 
هادی ساروی بود که طلای جهانی را در وزن 97 کیلوگرم از آن خود کرد. 

هافبک سابق استقلال در تمرین تیم ملی کشتی فرنگی حاضر شد. فرشید 
اسماعیلی رابطه بسیار نزدیکی با برادران  گرایی دارد و به همین دلیل هم 
در اردوی تیم ملی حاضر شد: »با محمدعلی و محمدرضا  گرایی خیلی رفیق 
هستم. با آقای بنا که سلطان مربیان است، صحبت کردم و یک روز خیلی 
خوب برای من بود. از زمانی که آقای دبیر آمده اند، وضع کشتی با توجه به 

صحبت هایی که با دوستان کشتی گیرم داشتم، خیلی بهتر شده است.«

کاراته کشتی فرشید اسماعیلی:

گلایه حمیده عباسعی از لغو سفر به امریکا آرتور الکسانیان به جهانی بلگراد می رسد؟ با برادران  گرایی رفاقت زیادی دارم

ایران ورزشی - داودعلی ملکی مدرس 
بین المللی فدراسیون جهانی وزنه برداری 
و پیشکسوت نام آشنای وزنه برداری ایران 
پس از دعوت فدراسیون وزنه برداری 
ترکیه و سپس ازبک ها بابت برگزاری 
چندین همایش آموزشی بین المللی، 
علم تمرین و اصاح تکنیک وزنه برداری، 
به نمایندگی از وزنه برداری ایران در 
این برنامه ها همواره حضوری موفق و 
ارزشمند داشته و دارد. ملکی که هم 
اکنون در تاشکند ازبکستان مشغول 
برگزاری همایش های آموزشی برای 
ملی پوشان تیم های پایه و بزرگسالان 
این کشور آسیایی است قرار است 
تا بازی های کشورهای اسامی در 
قونیه ترکیه آنجا ماندگار باشد و در 
استان  های وزنه بردارخیز ازبکستان 

مه دهد. وی در  دا تدریسش را ا
خصوص حضورش در دو کشور ترکیه 
و ازبکستان و همایش های آموزشی که 
در این کشورها داشته است می گوید: 
»چندسالی هست که با دعوت رؤسای 
فدراسیون های وزنه برداری از کشورهای 
مختلف برای انتقال تجربیات و اصاح 
تکنیک وزنه برداران پسر و دختر این 
کشورها به نمایندگی از کشورم ایران در 
این همایش ها حاضر می شوم. حقیقتاً 
خارج از ایران احترام و ارزش زیادی برای 
تجربیات ما به عنوان یکی از مدعیان 
وزنه برداری دنیا قائل هستند. موضوعی 
که در ایران سال ها ما از آن محروم 
بودیم.« ملکی ادامه می دهد: »من 
قبل از حضورم در تاشکند ازبکستان، 
به قونیه ترکیه رفتم و آنجا هم کاس 

و همایش های آموزشی زیادی برای 
دختران و پسران وزنه برداری داشتم. 
اینجا در تاشکند هم سال ها است که 
به دعوت شکرالله محمودف مسئول 
وزنه برداری و ورزش این کشور که دوست 
نزدیکم است و پست های کلیدی در 
سیستم بین المللی وزنه برداری و قاره 
آسیا دارد ،در قامت مدرس بین المللی 
وزنه برداری، مشغول آموزش استعدادها، 
همین طور اصاح تکنیک بچه های 
ملی پوش این کشور هستم. الحمدالله 
هرکجا رفتم سعی کردم به عنوان نماینده 
کشورم نام ورزش و وزنه برداری ایران را 
بیشتر سر زبا ن ها بیندازم تا همه بدانند 
که ما در وزنه برداری سوای قهرمانی 
 در بحث آموزش و فنی هم در دنیا

 مدعی هستیم.«

////
ثبت نام نهایی کاروان ایران انجام شد

 وزنه برداری ایران تا 
جایی که من اطلاع 

دارم تاریخچه غنی و 
ارزشمندی دارد که هم 

برای قاره آسیا و هم 
برای کل وزنه برداری دنیا 

شناخته شده و معتبر 
است. شما بزرگانی 
داشتید و دارید که 

داشتن هرکدامشان 
برای کشورهای فعال 

و حاضر در دنیای 
وزنه برداری غنیمت و آرزو 
است. ما که قدر و منزلت 

بزرگان و داشته های 
غنی شما را می دانیم. 

امیدوارم شما هم از آنها 
بهره ببرید و از دانش و 

تجربه گرانبهایشان برای 
پیشرفت بیشتر خود به 

قدر کافی استفاده و 
بهره برداری کنید.

ZOOM

حقیقتاً خارج از ایران 
احترام و ارزش زیادی 

برای تجربیات ما 
به عنوان یکی از مدعیان 

وزنه برداری دنیا قائل 
هستند. موضوعی که 

در ایران سال ها ما از آن 
محروم بودیم.

هرکجا رفتم سعی 
کردم به عنوان نماینده 

کشورم نام ورزش 
و وزنه برداری ایران 
را بیشتر سر زبا ن ها 

بیندازم تا همه بدانند 
که ما در وزنه برداری 

سوای قهرمانی در بحث 
آموزش و فنی هم در 

دنیا مدعی هستیم.

ZOOM
ملکی: هرکجا باشم خادم وزنه برداری هستم


